
VÝHODNÁ NABÍDKA

553 766 518 lekarna@snopava.cz facebook.com/LekarnaSNO

Biopron® Forte
30 tobolek

Protectum® Sensitive
10 ml

15. 5. - 30. 6. 2024

Nabídka platí od 15. 5. do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků vždy pečlivě prostudujte návod k použití a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání. Účinky a způsob použití léků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy 
nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Cílem toho informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků ani 
zdravotnických prostředků. 

● obsahuje látky důležité 
pro výživu kloubů

● bez barviv a konzervantů
● vhodný pro dlouhodobé 

podávání, pro začínající 
až středně těžké potíže

● užívání: 1 odměrka přípravku 
1x denně rozmíchaná 
v minimálně 200 ml vody 
nebo v ochuceném jogurtu

248 Kč

● probiotický komplex 
s kvasinkou Sacharomyces 
boulardii, laktobacily 
a prebiotiky

● pomáhá podporovat 
přirozenou rovnováhu 
střevní mikrobioty nejen 
na cestách

● pro dospělé a děti již 
od ukončeného 6. měsíce

70 Kč

● oční roztok s 0,1% 
obsahem hyaluronátu 
sodného

● pro zvlhčení unavených 
a suchých očí

● vhodný i při nošení 
kontaktních čoček

● spotřebujte do 3 měsíců 
od otevření

Doplněk stravy.*
(1 g = 1,70 Kč)

NEMOCNIČNÍ  LÉKÁRNA SLEZSKÉ NEMOCNICE  V OPAVĚ

Zdravotnické prostředky.*

Alavis Maxima TRIPLE BLEND
Extra silný 700 g

Doplněk stravy.*
(1 tbl. = 0,90 Kč)

● doplněk stravy s obsahem 
hořčíku ve formě oxidu 
a s vitaminem B6

● hořčík přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání 
a k normální činnosti svalů

● neobsahuje cukr, lepek 
ani laktózu

● dávkování: 1 tableta 
denně

Magnex 375 mg + B6
180+70 tablet

Doplněk stravy.*
(1 tob. = 8,27 Kč)

Registrovaný léčivý přípravek
k vnějšímu užití.* Obsahuje clotrimazolum.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Revitanerv Strong
30 tablet

360 Kč

● přispívá k normální 
činnosti nervové soustavy

● obsahuje kys.                  
alfa-lipoovou, extrakt 
z Gingko biloby, 
niacin, kys. pantothenovou, 
vit. E, B6, B2, B1 a selen

● dávkování: 1 tableta denně 
nejlépe během jednoho 
z hlavních jídel

Doplněk stravy.*
(1 tbl. = 12 Kč)

● používá se k léčbě kožních 
a slizničních infekcí, které jsou 
způsobeny kvasinkami, plísněmi 
a některými bakteriemi

● lze použít při plísňovém 
onemocnění, pityriasis versicolor 
a erythrasma

● v nabídce také:
● Cotylena krém 20 g za 85 Kč
● Cotylena krém 50 g za 145 Kč 125 Kč

Cotylena® 10 mg/ml
kožní sprej 30 ml

225 Kč

1190 Kč


	Stránka 1

